РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗГАРЬЕВского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
31 августа 2020г.                                                                    №10/88
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 13:17:0106001: 478»
 В соответствии со ст.40 Гражданского Кодекса РФ Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Предоставить   разрешение  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства  на земельном  участке с кадастровым номером 13:17:0106001:478, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Ключарево, ул. Центральная, д.20А в части  уменьшения  минимального отступа от границ указанного  по направлению на северо-запад и юго-запад со стороны  земельного участка  с кадастровым номером 13:17:0106001:155 с 3 метров до 1 метра.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и подлежит размещению на официальном  сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.
Глава Сузгарьевского сельского поселения                      И.В.Полынкова

1